[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мышкин

19.08.2024	      					    	                                               № 194

О временном изменении движения транспортных средств

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района  Ярославской области, в связи с проведением ремонтных работ моста у домов 29 и 32 по улице Угличской в городе Мышкин и в целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения ремонта,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно изменить движение транспортных средств по улице Угличской.
1.1. Запретить движение транспортных средств по улице Угличской от перекрестка с улицей Орджоникидзе до перекрестка с улицей Фурманова.
1.2. Изменить направление движения на улице Угличская от перекрестка с площадью Никольской до перекрестка с улицей Орджоникидзе. Запретить въезд со стороны площади Никольской, открыть проезд со стороны улицы Орджоникидзе.
1.3. Открыть двустороннее движение автотранспорта по проезду между улицей Карла Либкнехта и улицей Никольская от дома 20 по улице Никольская до дома 37 по улице Карла Либкнехта (проезд у здания Администрации Мышкинского района).
2. Срок ограничения с 19 августа 2024 до окончания проведения ремонтных работ.
 	3. Муниципальному учреждению «Управление городского хозяйства» обеспечить установку соответствующих дорожных знаков.
	4. ОГИБДД ОТД МВД России по Мышкинскому району оказать содействие в обеспечении безопасности дорожного движения на период проведения мероприятий в соответствии с п.1 настоящего постановления.
5. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Мышкин от 14.08.2024 №191 «О временном ограничении движения транспортных средств».
	6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте городского поселения Мышкин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	8. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы ГП Мышкин     			                          О.Н. Борисова

image1.png